JliotoBa Hapexpa ®PenopoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

32-04-24

33-05-24

34-05-24

35-05-24

36-05-24

37-05-24

38-05-24

39-06-24

40-06-24

41-06-24

42-06-24

43-06-24

44-06-24

45-06-24

46-06-24

47-06-24

48-06-24

49-06-24

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4no JoTtosa Hapexaa PenoposHa

4Yro JliotoBa Hagexna ®enoposBHa

4no JlioTtosa Hapexaa PepnoposHa

4Yro JlioTtosa Hapgexna ®enopoBHa

4no JlioTtosa Hapexaa PepnoposHa

4Yro JlioTtosa Hapgexna ®enoposBHa

4o JlioTtoBa Hapexaa ®epnoposHa

4no JlioTtosa Hapexaa depoposHa

4o JliotoBa Hapexaa ®epnoposHa

4no JlioTtosa Hapgexaa depnoposHa

Yo JliotoBa Hagexaa ®epoposHa

4no JlioTtosa Hapexaa PepnoposHa

Yro JliotoBa Hagexna ®enopoBHa

4no JioTtosa Hapexaa depnoposHa

4Yro JliotoBa Hagexna ®enopoBHa

4no JoTtosa Hapexaa PepnoposHa

4Yro JliotoBa Hapgexna ®enopoBHa

4no JlioTtoBa Hapexaa PepoposHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.05.2024

08.05.2024

25.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

29.05.2024

31.05.2024

06.06.2024

07.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

15.06.2024

17.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

26.06.2024

24.06.2024

28.06.2024

CBepeHun

JioToBa Hapexna ®enoposHa

001470

14.11.2007

O6beKkT
OLLeHKM

KeapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

Oom c 3em.
Y4yacTkoMm

oM c 3em.
Y4yacTKkoMm

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

LOM C
3eM.yy

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

oM c 3eM
y4acTKoM

3eMe lbHbIN
yyacTokK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeABMXUMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaBMXUNUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN
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