

Лютова Надежда Федоровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лютова Надежда Федоровна			
Номер в реестре членов РОО		001470			
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
32-04-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	02.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
33-05-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	08.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
34-05-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	25.05.2024	Дом с зем. участком	Рыночная	Оценка недвижимости
35-05-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	23.05.2024	Дом с зем. участком	Рыночная	Оценка недвижимости
36-05-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	24.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
37-05-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	29.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
38-05-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	31.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
39-06-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	06.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
40-06-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	07.06.2024	дом с зем.уч	Рыночная	Оценка недвижимости
41-06-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	11.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
42-06-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	11.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
43-06-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	15.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
44-06-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	17.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
45-06-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	21.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
46-06-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	21.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
47-06-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	26.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
48-06-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	24.06.2024	Дом с зем участком	Рыночная	Оценка недвижимости
49-06-24	ЧПО Лютова Надежда Федоровна	28.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости